
Akustický řez již tento čtvrtek!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 27 Březen 2011 19:21

  Dovolujeme si pozvat na další (v Praze čtvrtý) Akustický řez , polétavý akustický večírek,
pořádaný písničkářem Markem
Dusilem .
Ten k sobě zve vždy muzikanty, kteří vystupují ať už s kapelami, nebo bez. Zde, na tomto
koncertíku, se musí akusticky obnažit, bez kapel za zády, včetně pořadatele, který se představí
bez svého Blendu, pouze s akustikou.
31.3. bude tento pravidelný minifestival absolutně nezávislých písničkářů zdolávat obecenstvo v
legendární hospodě U vystřelenýho voka  na Žižkově v ulici Božích bojovníků 3.
Začátek akce je ve 20:00 a kromě zmíněného pořadatele máte šanci slyšet mladého folk-
punkera Ernesta Voltra , lo-fi písničkáře se skvělými texty a robustním hlasovým výkonem E
mozpěva
. Poslední koncert před emigrací do ciziny je tento večer pro anglicky zpívajícího 
Josefa Fojtu
.

 1 / 1

http://www.vecerjinehofolku.cz
http://www.bandzone.cz/marekdusilmojekapela
http://www.bandzone.cz/marekdusilmojekapela
http://www.uvoka.cz
http://www.bandzone.cz/ernestvoltr
http://www.bandzone.cz/emozpev
http://www.bandzone.cz/emozpev
http://www.bandzone.cz/joseffojta

